establecidos en los metadatos) y convertir los archivos al formato mp3. 

4. Preparar los archivos y metadatos para realizar la carga masiva al archivo Eetane. 

Modalidad de las 
actividades Presencial 

Disponibilidad de tiempo 
requerida 20 horas semanales 

Estímulo económico 
mensual  

1 pago de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M./CTE. ($4.800.000). 

Este estímulo es incompatible con el estímulo económico que se otorga por ostentar la calidad de 
monitor académico o becario, salvo para aquellos estudiantes que obtuvieron la beca de posgrado por 
la distinción de Grado de Honor de la Universidad Nacional de Colombia.